
  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

FINANŠU UN TAUTSAIMNIECĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA  

2023.gada 10.augustā 11:30 
Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1, Mazajā zālē 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 10.08.2023. sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Leons Līdums 

 

 

1. -  

 

Par saistošo noteikumu Nr.2023/_ „Grozījumi Aizkraukles novada domes 2023.gada 2.marta 

saistošajos noteikumos Nr.2023/ Par saistošo noteikumu Nr.2023/3 “Par Aizkraukles novada 

pašvaldības budžetu 2023.gadam” apstiprināšanu” 

 Ziņo: Ilze Samsone 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

2. -  

 
Par konkursa “Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2022” nolikuma un komisijas 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Elita Kaņepēja 
 Uzaicināti: Elita Kaņepēja 

 

3. -  

 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2022.gada 21.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.2022/19 “Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” maksas 

pakalpojumu cenrādis”” apstiprināšanu 

 Ziņo: Diāna Bebre-Kondrāte 
 Uzaicināti: Diāna Bebre-Kondrāte 

 

4. -  

 
Par konkursa atlases un vērtēšanas komisijas izveidi Aizkraukles novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka amatam un atklātā konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

5. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas sastāvā 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Mārīte Ziemele 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

6. -  

 
Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta "Sproģu grupu dzīvokļa" maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 
 Uzaicināti: Sandra Benko 

 

7. -  

 

Aizkraukles novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esoša dzīvojamā fonda viena 

kvadrātmetra kadastrālās vērtības (gadā) sadalījumā pa teritorijām un dzīvokļu 

labiekārtojuma grupām 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

8. -  

 
Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas līguma pagarināšanu ar SIA "Vidusdaugavas 

SPAAO" 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

9. -  

 Par Aizkraukles novada domes 2022.gada 21.jūlija lēmuma Nr.453 atcelšanu 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis, Gunta Baiba 

 

10. -  

 
Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Radiņu karjers", Neretas pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Didzis Grundulis 
 Uzaicināti: Didzis Grundulis 

 

11. -  

 Par finansiālu atbalstu Gostiņu iedzīvotāju grupas projekta pieteikumam 

 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

12. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības “Kopsolis” projekta pieteikumam 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

13. -  

 
Par nekustamā īpašuma Gaismas iela 14, Aizkraukle, Aizkraukles novads, sadalīšanu un 

adreses piešķiršanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

14. -  

 
Par 31.07.2014. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.7-3/14/38 pagarināšanu 

SIA “GRIEZE DE”, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

15. -  

 
Par nedzīvojamo telpu Aizkrauklē (Lāčplēša iela 1, Lāčplēša iela 1A, Lāčplēša iela 4, 

Spīdolas iela 11) nomas maksas apstiprināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

16. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Liepu iela 17 – 11, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

ierosināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

17. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Rīgas iela 1-7, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

ierosināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

18. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa “Ābeles”-2, Vecbebri, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

19. -  
 Par pašvaldības dzīvokļa “Dimanti”-9, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ierosināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

20. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Pētera Lodziņa iela 6-2, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

21. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Pētera Lodziņa iela 18-2, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

22. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Draudzības iela 3, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

23. -  

 
Par nekustamā īpašuma Jelgavas ielā 61, Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā, nodošanu atpakaļ 

valstij 

 Ziņo: Gunta Zvaigzne-Avakova 
 Uzaicināti: Gunta Zvaigzne-Avakova 

 

24. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Kukulīšu pļava" atsavināšanu pārdodod izsolē, izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

25. -  

 Par nekustamā īpašuma Jēkabpils iela 9 atsavināšanu Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Saulcerīte Blūzmane 
 Uzaicināti: Saulcerīte Blūzmane 

 

26. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par maksas pakalpojumu traktortehnikas izcenojumiem Jaunjelgavas apvienības pārvaldes 

Sērenes pagasta teritorijā apstiprināšanu 

 Ziņo: Juris Zirnis 
 Uzaicināti: Juris Zirnis 

 

27. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā Nr.833 “Par 

Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu amatu sarakstiem un klasifikācijām” 

1.pielikumā “Kokneses apvienības pārvaldes personāla saraksts un klasifikācija” 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Agrita Vagoliņa 

 

28. -  

 
Par nekustamā īpašuma "1905.gada iela 80B", Koknesē, Aizkraukles novadā, (starpgabala) 

atsavināšanu 

 Ziņo: Indra Zilgalve 
 Uzaicināti: Indra Zilgalve 

 

29. -  

 Par Zalves pagasta pakalpojuma centra maksas cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Juris Gorbačovs 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

30. -  

 
Par nekustamā īpašuma ‘’Rempji’’, Neretas pagastā , Aizkraukles novadā nostiprināšanu uz 

pašvaldības vārda un atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

31. -  

 
Par nekustamā īpašuma ‘’Damasāni’’, Neretas pagastā , Aizkraukles novadā sadalīšanu, 

nostiprināšanu uz pašvaldības vārda un atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

32. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jāņa Jaunsudrabiņa ielā 3-21, Nereta, 

Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

33. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Irdenieki”, Mazzalves 

pagasts, Aizkraukles novads zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660080035 

 Ziņo: Mirdza Brūniņa 
 Uzaicināti: Mirdza Brūniņa 

 

34. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Aveņu ielā 2-5, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

35. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Aveņu ielā 2-8, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

36. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Aveņu ielā 2-10, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

37. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Aveņu ielā 2-12, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

38. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ķirsītis”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

39. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rušiņi”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Sanita Grabāne 
 Uzaicināti: Sanita Grabāne 

 

40. -  

 
Par autobusa Mercedes Benz 0303, valsts reģistrācijas Nr.FG – 5667, atsavināšanas cenas 

apstiprināšanu, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Santa Finstere 
 Uzaicināti: Santa Finstere 

 

41. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Gaismas prospekts 3 – 10, Skrīveros, Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Santa Finstere 
 Uzaicināti: Santa Finstere 

 

42. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Mežaki”, Skrīveru pagasts, 

Aizkraukles novads zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820070014 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Leons Līdums 

 


